P w4SSOCIACAO BOM JESUS”
CASA DE PASSAGEM

CNPJ: 07.777.452/0001-23
Rua Dom Pedro I, No. 237 — Bairro Centro — Fone (18) 3273 - 5871
Alvares Machado — Estado de S&o Paulo — CEP 19160-000
E-mail: associacaobomjesus@bol.com.br

Facebook: associacaobomjesus2005@hotmail.com / WWW.associacaobomjesus.org

BALANCETE DE CAIXA - MARCO/2022

RECEITAS:

Depésito — ASSOCIADOS
Depdsito — DOAGOES SETORES
Depésito — DOACOES DIVERSAS
Depésito — PAROQUIA

TOTAL DA RECEITA

DESPESAS:

SABESP

ENERGISA

TELEFONE - VIVO
DESPESAS DE PESSOAL
FGTS

INSS

ALUGUEL

TARIFA BANCARIA
ACOUGUE

MERCADO

SACOLAO

MATERIAL DE ESCRITORIO
SERVICOS GERAIS
PASSAGENS

TOTAL DAS DESPESAS

DEFICIT DE CAIXA NO MES (31/03/2022):

360,00
522,00
125,00
500,00
1.507,00

117.77
484,98
174,85
2.810,30
243,86
237,98
1.500,00
93,00
93,20
145,12
193,00
70,00
230,00
185,00
6.579,06

5.072,06(-)

)7
/7

1°Tesoureiro

I M A
o LA


mailto:associacaobomjesus2005@hotmail.com
http://www.associacaobomjesus.org/

