

CNPJ: 07.777.452/0001-23

Rua Dom Pedro I, No. 237 – Bairro Centro – Fone (18) 3273 – 5871 Álvares Machado – Estado de São Paulo – CEP 19160-000 E-mail: associacaobomjesus@bol.com.br

Facebook: associacaobomjesus2005@hotmail.com / www.associacaobomjesus.org

BALANCETE DE CAIXA - MARÇO/2022

RECEITAS:

TOTAL DA RECEITA	1.507,00
Depósito – PARÓQUIA	500,00
Depósito – DOAÇÕES DIVERSAS	125,00
Depósito – DOAÇÕES SETORES	522,00
Depósito – ASSOCIADOS	360,00

DESPESAS:

SABESP	117.77
ENERGISA	484,98
TELEFONE - VIVO	174,85
DESPESAS DE PESSOAL	2.810,30
FGTS	243,86
INSS	237,98
ALUGUEL	1.500,00
TARIFA BANCÁRIA	93,00
AÇOUGUE	93,20
MERCADO	145,12
SACOLÃO	193,00
MATERIAL DE ESCRITÓRIO	70,00
SERVIÇOS GERAIS	230,00
PASSAGENS	185,00
TOTAL DAS DESPESAS	6.579,06

DÉFICIT DE CAIXA NO MÊS (31/03/2022): 5.072,06(-)

Sidimar Marques
1°Tesoureiro